淡江大學遠距教學發展中心
多媒體教室教學軟體安裝申請表

　編號：                   　　　         申請日期：    年    月    日
	系所名稱

	教師姓名

	任教科目

	教室編號

	所需軟體
	軟體名稱(可選填:詳細網址)
	合法軟體(必選)

	一

	□ 是     □ 否

	二

	□ 是     □ 否

	三

	□ 是     □ 否

	申請人
及電話

	備註：
1.請務必在表格上加蓋單位章或以OA主旨:軟體安裝申請，附加申請表傳送遠距中心。
2.申請軟體安裝時，請提供合法授權之軟體，申請人應詳加核對是否合法，如有違反著作權之情事，由申請人自行負責。
3.本中心不受理非合法授權之軟體安裝申請。

	申請單位蓋章(以OA免用印)：

	以下由遠距教學發展中心簽辦

	承辦人

	主任

註：1.依據本校個人資料管理制度，隱私權政策聲明網頁http://www.tku.edu.tw/privacy.asp。
    2.本表單所蒐集之個人資料僅限於本次業務使用，絕不轉做其他用途。保存期限3年。
FKLX-Q03-001-FM104-114